II. Stàpefa«fìl|sunt autem milites ista audientes: tenuerunt 
eum , &  mmìiaverunt Anastasio Fortunato Præsidl Legionis, 
qui Jussit eiusï^bonjici in carcerem. Finitis autem epulis, re- 
sidens in consistorio præcepit introduci Marcellum centu- 
rìonem. Introdudoque Marcello ex Centurionìbus Astasia- 
nis Anastasius Fortunatus Præses ei dixit : Quid tibi vi
sum est, ut contra disciplinam militarcm te discingeres , &  
baltheumadvitem projiceres ? Marcellus respondit: Jam die 
duodecimo Kalendarùm Augustarum apud signa legionis is
ti us y quando diem festum Imperatoris celebrastis , puhlice 
clara voce réspondi, meChristianum esse., S  sacramento buie 
militare non posse  ̂ nisi Jesu Christo filio Dei Patris om-

nî
(Î ) Hcec verha ex thulo m texium inàu&a, A&aque ejc hoc sili ìpsìs 

àissomntia reMita , mirurri est , viros do&os non observasse, Videantur, qu<e 
de eare suĵ ra pag. 338,1» eadem A&a mtav'mus,
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fiîpotentîs. Anastasius Fortiinatus Præses dixit : Temerítatem 
tuam dissimulare non possum , &  ideo referam hoc impera- 
toribiis &  Cæsari.Ipse sanus transmitteris ad Dominum meum 
Aurelium Agrlcoianum, agentem vicem Pxæfedorum Præ- 
torio , prosequente Csecilio arva officialia.

IIÎ. Die tertio Kalendarum Novembriiim Tingi indudo 
Marcello ex Çenturionibus Astasianis , ex officio didum est: 
Marcellum ex Centurionibus Fortunatus præses ad potesta- 
tem tuam transmisit. Præsto est epistola super nomine ejus, 
quam, si præcipis, recito. Agricolanus dixit : Recitetur. Ex 
officio didum est, tibi Domine Fortunatus , &  reliqua. Mi- 
leí hic, rèjedo cingulo militari, Christianum se esse tes- 
tams y coram omni populo in deos &  in Cæsarem multa blas
phéma locutus est. Ideo eum ad te direximus , ut, quod ex 
eodem claritas tua sanxerit, jubeas observari.

IV. Recitatis itaque litteris, Agricolanus dixit : Locutus 
es hæc apud A da Præsidis  ̂Marcelus respondit: Locutus sum. 
Agricolanus dixit : Centurio Ordinarius militabas ? Marcellus 
respondit: Militaham. Agricolanus dixit : Quo furore accen- 
sus es, ut projiceres sacramenta, &  talia loquereris ? Mar
cellus respondit: Furor nullus est in eis qui ti ment Dominum» 
Agricolanus dixit : Singula hæc locutus es , qiÉÈiînqâdis præ- 
sidialibus contînentur ? Marcellus respondit sum, 
Agricolanus dixit : Projccisti arma ? Marceife* respondit : * 
Projeci. Non enim decebat C^istianum bominem molesîiis* 
s^cularîbus militare , qui Christo Domino militât.

V. Agricolanus dixit: Ita se habent fada Marcelli, ut 
hæc disciplina debeant vindicari. Atque ita didavit senten
tiam : Marcellum , qui Centurio Ordinarius militabat î qui 
abjedo publice sacramento , polluisse se dixit 5 &  ihsuper 
apud A da præsidialia alia verba furore plena deposuit, gla- 
¿ 0  animadverti placet. Cum ad supplicium duceretur , dixit 
Agricolano : Dms tibi henefaciat. Sic enim decebat Marty- 
rem ex hoc mundo discedere. Et his d id is, capite cæsus 
occubuit pro nomine Domini nostri Jesu Christi , qui est 
;glorîosus in sæcula sæculorum. Araeru
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Apéndices.